

**UCHWAŁA NR XX/194/2008**  
**RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE**  
z dnia 11 września 2008 roku

**w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 roku Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 roku Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 roku Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy Sulejów na 2008 rok o kwotę 664.908,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy Sulejów na 2008 rok o kwotę 19.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy Sulejów na 2008 rok o kwotę 941.051,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy Sulejów na 2008 rok o kwotę 234.130,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 5. Zmniejsza się do kwoty 2.805.500 zł planowany kredyt na pokrycie deficytu 2008 roku oraz zwiększa się do kwoty 693.413 zł wolne środki. Przychody i rozchody budżetu gminy Sulejów w 2008 roku stanowi załącznik Nr 3.

§ 6. Zwiększa się o kwotę 250.000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 88.000,00 zł wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. Zwiększa się o kwotę 623.000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 244.000,00 zł plan nakładów inwestycyjnych na lata 2009 – 2011. Aktualny plan nakładów na inwestycje w 2008 roku stanowi załącznik Nr 4.

§ 7. Zmniejsza się planowane dochody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 50.000 zł oraz dokonuje się przeniesienia wydatków Gminnego Funduszu w kwocie 8.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 8. Budżet po zmianach wynikających z wyżej wymienionych paragrafów wynosi:

- 1) dochody – 30.873.152 zł,
- 2) wydatki – 34.372.065 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy Balcerzyk

Nie budi zastrzeżeń pod  
względem formalno-prawnym

RADA PRAWNY

Barbara Balcerzyk - Bajarecznik

